

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Pianificazione servizi trasporto - Controllo trasporto privato - Energia - Protezione Civile

OGGETTO: Estensione dell'attività dell'Autoscuola "Express S.A.S. di lesce Pasquale" nei locali situati in Telese Terme (BN) alla Via Cristoforo Colombo 18.

Determinazione N. 949 del 26 MAG. 2929

II Dirigente

<u>Visto</u> il nulla osta prot n. 12121 del 01/10/2010, con il quale si autorizzava la società Express S.A.S. di lesce Pasquale alla gestione dell'omonima scuola guida, ad insegnamento completo, con sede in Telese Terme (BN), Via Cristoforo Colombo n. 18;

<u>Vista</u> la richiesta del 11/02/2020, acquisita al protocollo dell'ente al n. 4318 in pari data, con la quale il sig. lesce Pasquale, nato a Paupisi (BN) il 26/10/1956, in qualità di legale rappresentante della citata società Express S.A.S., ha richiesto di ampliare l'attività dell'autoscuola già autorizzata in Telese Terme alla via Cristoforo Colombo 18 nel vano adiacente all'aula di teoria già esistente ricompreso nella stessa unità immobiliare, identificata nel catasto urbano del comune di Telese Terme (BN) al foglio n. 3, particella 1680, sub 3, già in disponibilità della stessa società, destinato ad ulteriore aula di teoria;

<u>Visto</u> l'esito positivo del sopralluogo effettuato in data 18/05/2020 dai funzionari della Provincia, dal quale emerge che l'anzidetto locale (aula 2) è idoneo all'esercizio dell'attività di Autoscuola;

<u>Vista</u> la documentazione allegata all'anzidetta richiesta prot. n. 4318/2020 e considerati gli atti d'ufficio;

<u>Visto</u> l'art. 123 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, integrato e modificato dal Decreto Legge n. 7 del 31.01.2007, convertito in Legge n. 40 del 02.04.2007;

Visto l'art. 335 del DPR 495/92, regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada:

Visto l'art. 3 del Decreto Ministeriale del 17.05.1995 n. 317 e s.m.i.;

<u>Visti</u> i Decreti del Presidente della Provincia N. 1 del 09.01.2020 e N. 2 del 16.01.2020, che hanno conferito l'incarico di Dirigente del Settore Tecnico all'Ing. Angelo Carmine Giordano;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Ritenuto, per quanto sopra, doversi procedere all'estensione dell'attività dell'autoscuola "Express S.A.S. di lesce Pasquale" anche nel suddetto locale (aula 2) ubicato in Telese Terme alla Via Cristoforo Colombo 18;

DETERMINA

- di autorizzare l'estensione dell'esercizio dell'attività dell'Autoscuola "Express S.A.S. di lesce Pasquale", con sede in Telese Terme (BN) alla Via Cristoforo Colombo 18, già autorizzata con Nulla Osta prot. n. 12121 del 01/10/2010, anche nel vano adiacente (aula 2) all'aula di teoria già esistente ricompreso nella stessa unità immobiliare, identificata nel catasto urbano del comune di Telese Terme al foglio n. 3, particella 1680, sub 3;
- di trasmettere, copia del presente provvedimento, per quanto di competenza, agli enti territorialmente competenti.

L'Istruttore Amm.vo (Romano Caporaso)

Il Responsabile del Servizio (Dott. Gianpaolo Signoriello)

(Ing. Angelo Carmine Giordano)